МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(Минобрнауки РТ)

прикАз

от <<22>> июня 2020 г. ЛЬ 568-д
г. кызыл

О работе телефона <<горячей линии)> по вопросам проведения единого
государственного экзамена в 2020 голу

На основании письма Управления организации и проведения

государственной итоговой аттестации Фе.чера.,rьной службы по надзору в сфере

образования и науки от 16 июня 2020 г. JS 10-2З7 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Поставить на контроль работу телефона (горячей линииD 8 (394 22) 5-

б1-26 по вопросам проведения единого государственного экзамена в 2020 году
(далее - (горячая линия>).

2. ГБУ <Институт оценки качества образования и науки Республики Тыва
(Кыргыс С.Б.):

- усилить контроль за работой телефона <<горячей линии));

- провести дополнительный инструктаж для ответственных работников
телефона <горячей линии);

- составить и утвердить график дежурств ответственных лиц на телефоне

<горячей линии)).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Б2 Т.о. Санчаа

Исп, Кыргыс С.Б.. Суктермаа С.Ю
тел., 5-б1_26

,&